

به منظور تهیه کتاب های مناسب و توزیع صحیح این منابع به جامعه، این فعالیت نوین را سریعتر به هدف اجابت می رسانیم. گفتنی است فراخوان این طرح برای صنوف یاد شده در نشریات استانی نیز منعکس و این اداره آماده دریافت فرم های مربوطه از متقاضیان می باشد.

رشد فرهنگ کتابخوانی،

مهمترین هدف تولید فرهنگ است

حسین نورانی کارشناس تحقیقات فرهنگ بومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران و بنیانگذار طرح ارمغان سبز، در مصاحبه ای با خبرگزاری شبستان گفت: برای نهادینه کردن حضور کتاب به عنوان یک کالای فرهنگی در عرصه جامعه و همچنین پرداختن به تقویت کتابخوانی به عنوان ضرورتی در زندگی اجتماعی مردم، طرح ارمغان سبز را به این اداره کل ارائه داد که با موافقت مسئولین آن مواجه شد.

نورانی، بنیانگذار این طرح فرهنگی ضمن تاکید بر ایجاد بسترهای مناسب برای تبادل آراء و اندیشه های علمی در بین مراجعین به اماکن عمومی و مراکز درمانی همچون مطب پزشکان، آرایشگاه ها و پیرایشگاه ها؛ عنوان کرد: طرح تجهیز این مراکز با یک کتابخانه کوچک و رایگان پس از موافقت مسئولین به مرحله اجرایی رسیده و برای گسترش آن بیش از پیش تلاش می کنیم.

وی افزود: هم اکنون با مشارکت مسئولان و کارشناسان حوزه کتابداری و اطلاع رسانی



معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد در گفت و گوی اختصاصی با ایسکانیوز:

یارانه کتاب با وجود کارت الکترونیک به دست اهلس می رسد

افزود: این کارت مقطعی نیست و اهل مطالعه هر زمانی که بخواهند می تواند کارشان را شارژ کنند. ملکیان ایجاد انگیزه برای خرید کتاب را یکی دیگر از مزایای کارت الکترونیک دانست و خاطر نشان کرد: این کارت برای کسانی که به لحاظ مالی استطاعت ندارند مشوق خوبی است و می تواند بخشی از هزینه کتاب را خودشان بپردازند.

افراد مشخص صادر می شود و همین طور توافق نامه هایی که معاونت فرهنگی با مراکز علمی و فرهنگی داشته است، یارانه ای که دولت به کتاب می دهد، به دست اهلس می رسد. این یارانه به دست اساتید، دانشجویان و کسانی که به دنبال کتاب مطالعه هستند می رسد و امیدواریم در نهایت منجر به افزایش کتابخوانی در جامعه شود. وی

علیرضا ملکیان معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم رونمایی کارت الکترونیک خرید کتاب گفت: جایگزینی کارت الکترونیک به جای بن کاغذی کتاب، محاسن بسیاری دارد. یکی اینکه بن ابتدا به دست افراد مشخص صادر می شد اما بعد ممکن بود در اختیار هر کسی قرار بگیرد، اما کارت الکترونیک به نام